
KLEINE GERICHTE
POMMES | MAYONNAISE | SALAT

KINDERGERICHTE
POMMES | MAYONNAISE | APFELMUS | ÜBERRASCHUNG

APPETITHAPPEN / FINGERFOOD VORSPEISEN
BROT | KRÄUTERBUTTER

SUPPEN
BROT | KRÄUTERBUTTER

SALAT
BROT | KRÄUTERBUTTER

KASTEEL VAN BATAVIA

SPEISEKARTE

BROT MIT KRÄUTERBUTTER 

BROT MIT AUFSTRICHE

BBQ - HÄHNCHENFLÜGEL

BBQ - BAUCHSPECK 

BBQ - ENTRECÔTE

BORREL - KIBBELING

TINTENFISCHRINGE

NACHO’S 

KNUSPRIGES HÄHNCHEN

8,5

9,5

9,5

9,5

10,5

11,5

11,5

12

11,5

CARPACCIO
        TRÜFFELMAYONNAISE | PARMESAN

ENTRECÔTE
        HAUSGERÄUCHERT | HOISIN | SESAM

WARMGERÄUCHERTER LACHS
         SÜSS-SAURE GURKE | CRÈME FRAÎCHE

SCAMPIS
         KNOBLAUCHÖL (6 STK.)

CAPRESE
        GELBE BETE | BASILIKUM | BALSAMICO

15

15

15

13

15

TOMATENSUPPE
        SAHNE

OCHSENSCHWANZSUPPE
        GEFÜLLTE SUPPE | RINDFLEISCH 

FISCHSUPPE
        FISCH | SAHNE 

9,5

11

12,5

FLEISCHKROKETTEN 2 ST.

KÄSEKROKETTEN 2 ST.

GARNELENKROKETTEN 2 ST.

12,5

15

19

(BIS 10 JAHRE))

FRIKANDEL

FLEISCHKROKET

CHICKEN NUGGETS

KIBBELING

SPARERIBS

STEAK

8

8

9,5

10,5

13,5

13,5

SALAT MIT FISCH
        GERÄUCHERTER LACHS | KRABBENSALAT | SCAMPI

SALAT MIT HÄHNCHEN
        GEGRILLTES HÄHNCHEN | CASHEWNÜSSE 

SALAT MIT CARPACCIO
        TRÜFFELMAYONNAISE | PARMESAN

SALAT MIT ZIEGENKÄSE

19,5
       

17,5
       

19,5

19,5

Kann nur pro Tisch bestellt werden
Mindestens 2 Personen

Kann nur pro Tisch bestellt werden
Mindestens 2 Personen

4-Gänge

Tapas / Fingerfood



HAUPTGERICHTE - FLEISCH
POMMES | MAYONNAISE SAISONGEMÜSE

GRILL & BBQ
POMMES | MAYONNAISE | KOHLSALAT | EINGELEGTES GEMÜSE

HAUPTGERICHTE - FISCH 
POMMES | MAYONNAISE

KASTEEL VAN BATAVIA

STEAK 250 GR.
        SAISONGEMÜSE

+ PFEFFERSAUCE

SPARERIBS

HUHN, HUHN, HUHN
        PULLED | BRUST | FLÜGEL

RIND, RIND, RIND 
        RIPPE | STEAK | PULLED BEEF

SO, SO, SCHWEIN
        RIPPE | BAUCHSPECK | PULLED

BEEF BURGER
        BACON | KÄSE | BBQ-SAUCE

SCHNITZEL

RINDERFILETSPITZEN 200 GR.

RINDERFILETSPITZEN 300 GR.

+ CHAMPIGNONRAHMSAUCE

+ PFEFFERSAUCE
+ ,,BATAVIA” - STIL

        CHAMPIGNONS | ZWIEBELN | SPECK

22

24,5

29

+3

+3

+3,5

26

+3

26

24

29

26

19

FISH & CHIPS
        FRITTIERTE KABELJAUFILET 
        REMOULADENSAUCE | FRISCHER SALAT

KIBBELING
        REMOULADENSAUCE | FRISCHER SALAT

FISCHTOPF
        NORDSEEFISCH | SCAMPI 
        KÄSEGRATIN| SAISONGEMÜSE

SCHOLLENFILET
        BEURRE BLANC | SAISONGEMÜSE

SCAMPI 12 STK.
        KNOBLAUCHÖL | SAISONGEMÜSE

FISCHPLATTE 
        LACHS | SCHOLLENFILET | SCAMPI
        GARNELENJUS | SAISONGEMÜSE

19

22

25

26

25

27

VEGETARISCH
KOHLSALAT| POMMES | MAYONNAISE

VEGIE BURGER
      SALAT | KÄSE | BBQ-SAUCE

1 PERSON KÄSE-”FONDUE”
        BROT | GEMÜSE  

19

26

NACHTISCH

KAROTTENKUCHEN
         FRISCHKÄSE | NÜSSE | VANILLEEIS

DAME BLANCHE
        VANILLEEIS | SCHLAGSAHNE 
        HEISSE SCHOKOLADENSOSSE

ADVOCAAT
        VANILLEEIS | ADVOCAAT | SCHLAGSAHNE

BROWNIE 
        VANILLEEIS | SCHLAGSAHNE

KINDEREIS
        VANILLEEIS | SCHLAGSAHNE | DEKORATION

9

9,5

9,5

9

4,5

SPEISEKARTE

KASTEEL SCHOTEL

POMMES FRITES | MAYONNAISE | KRAUTSALAT |
EINGELEGTES GEMÜSE

RIPPCHEN | RINDERFILET | STEAK | HÄHNCHENFLÜGEL |
PULLED PORK

AB 2 PERSONEN 

€34,50 p.p.


