SPEISEKARTE

KASTEEL VAN BATAVIA

APPETITHAPPEN / FINGERFOOD		VORSPEISEN BROT KRÄUTERBUTTER	
BROT MIT KRÄUTERBUTTERBROT MIT AUFSTRICHE	8,5 9,5	CARPACCIO TRÜFFELMAYONNAISE PARMESAN	15
 BBQ - HÄHNCHENFLÜGEL BBQ - BAUCHSPECK BBQ - ENTRECÔTE BORREL - KIBBELING TINTENFISCHRINGE NACHO'S KNUSPRIGES HÄHNCHEN 	9,5 9,5 10,5 11,5 11,5 12 11,5	 ENTRECÔTE HAUSGERÄUCHERT HOISIN SESAM WARMGERÄUCHERTER LACHS SÜSS-SAURE GURKE CRÈME FRAÎCHE SCAMPIS KNOBLAUCHÖL (6 STK.) CAPRESE GELBE BETE BASILIKUM BALSAMICO 	15
			15
			13
			15
SUPPEN BROT KRÄUTERBUTTER		SALAT BROT KRÄUTERBUTTER	
 TOMATENSUPPE SAHNE OCHSENSCHWANZSUPPE GEFÜLLTE SUPPE RINDFLEISCH FISCHSUPPE FISCH SAHNE 	9,5	 SALAT MIT FISCH GERÄUCHERTER LACHS KRABBENSALAT SCAMI SALAT MIT HÄHNCHEN GEGRILLTES HÄHNCHEN CASHEWNÜSSE 	19,5
	11		17,5
	12,5	SALAT MIT CARPACCIO TRÜFFELMAYONNAISE PARMESAN	19,5
		SALAT MIT ZIEGENKÄSE	19,5
KLEINE GERICHTE POMMES MAYONNAISE SALAT		KINDERGERICHTE (BIS 10 JAHRE)) POMMES MAYONNAISE APFELMUS ÜBERRAS	CHUNG
• FLEISCHKROKETTEN 2 ST.	12,5	• FRIKANDEL	8
 KÄSEKROKETTEN 2 ST. 	15	FLEISCHKROKET	8
• GARNELENKROKETTEN 2 ST.	19	 CHICKEN NUGGETS 	9,5
		KIBBELING	10,5
		• SPARERIBS	13,5
4-Gänge		• STEAK	13,5
4-Gänge Tapas/Fingerfood			
Kann nur pro Tisch bestellt w Mindestens 2 Personen			

SPEISEKARTE

KASTEEL VAN BATAVIA

HAUPTGERICHTE – FLEISCH POMMES MAYONNAISE SAISONGEMÜSE		GRILL & BBQ POMMES MAYONNAISE KOHLSALAT EINGELEGTES GEN	ИÜSE
SCHNITZELRINDERFILETSPITZEN 200 GR.	22 24,5	STEAK 250 GR. SAISONGEMÜSE	26
RINDERFILETSPITZEN 300 GR.	29	• + PFEFFERSAUCE	+3
		• SPARERIBS	26
• + CHAMPIGNONRAHMSAUCE	+3	 HUHN, HUHN, HUHN 	24
• + PFEFFERSAUCE	+3	PULLED BRUST FLÜGEL	
• + "BATAVIA" - STIL	+3,5	• RIND, RIND, RIND	29
CHAMPIGNONS ZWIEBELN SPECK		RIPPE STEAK PULLED BEEF • SO, SO, SCHWEIN	26
		RIPPE BAUCHSPECK PULLED	20
HAUPTGERICHTE – FISCH POMMES MAYONNAISE		BEEF BURGER	19
	40	BACON KÄSE BBQ-SAUCE	
FISH & CHIPS FRITTIERTE KABELJAUFILET	19		
REMOULADENSAUCE FRISCHER SALAT		NACHTISCH	
KIBBELING	22		
REMOULADENSAUCE FRISCHER SALAT		 KAROTTENKUCHEN 	9
• FISCHTOPF	25	FRISCHKÄSE NÜSSE VANILLEEIS	
NORDSEEFISCH SCAMPI KÄSEGRATIN SAISONGEMÜSE		DAME BLANCHE	9,5
SCHOLLENFILET	26	VANILLEEIS SCHLAGSAHNE HEISSE SCHOKOLADENSOSSE	
BEURRE BLANC SAISONGEMÜSE	20	ADVOCAAT	9,5
SCAMPI 12 STK.	25	VANILLEEIS ADVOCAAT SCHLAGSAHNE	,,-
KNOBLAUCHÖL SAISONGEMÜSE		BROWNIE	9
• FISCHPLATTE	27	VANILLEEIS SCHLAGSAHNE	
LACHS SCHOLLENFILET SCAMPI		 KINDEREIS 	4,5
GARNELENJUS SAISONGEMÜSE		VANILLEEIS SCHLAGSAHNE DEKORATION	
VEGETARISCH KOHLSALAT POMMES MAYONNAISE			

19

26

KASTEEL SCHOTEL

POMMES FRITES | MAYONNAISE | KRAUTSALAT | EINGELEGTES GEMÜSE RIPPCHEN | RINDERFILET | STEAK | HÄHNCHENFLÜGEL | PULLED PORK

> AB 2 PERSONEN €34,50 p.p.



• VEGIE BURGER

BROT | GEMÜSE

SALAT | KÄSE | BBQ-SAUCE

• 1 PERSON KÄSE-"FONDUE"